
代表取締役社長交代のお知らせ

このたび、2025 年 5 月 27 日より
石井春海が代表取締役社長を退任し取締役会長に就任するとともに、
武藤眞敬が代表取締役社長に就任いたしましたことをご報告申し上げます。

《 退任のご挨拶 》

拝啓 日頃より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
私こと、このたび代表取締役社長を退任いたしました。
在任中のご厚情に心より御礼申し上げます。
社業を支えてくださった皆様の温かいご支援に、改めて感謝申し上げます。

敬具

令和七年五月
株式会社アクトエンジニアリング

取締役会長 石井春海

《 就任のご挨拶 》

拝啓 このたび、代表取締役社長に就任いたしました武藤眞敬でございます。
これまでの信頼を大切にし、社員一同一丸となって邁進してまいります。
これからも皆様と共に歩んでいける会社でありたいと考えております。

敬具

令和七年五月
株式会社アクトエンジニアリング

代表取締役社長 武藤眞敬


